KEPUASAN PELANGGAN (SOAL SELIDIK) 2023

PEJABAT DAERAH/TANAH KUALA LANGAT




Al DAERAH / TANAH KUALA LANGAT

STATISTIK KAJIAN KEPUASAN PELANGGAN
(SEPTEMBER 2023)

BAHAGIAN/UNIT RESPONDEN
Pendaftaran yZi} .
Hasil 23
Tanah 24 ayanan Kaunte
Pembangunan 22 berkhic :
Khidmat Pengurusan 11 b )
Teknikal/
Penguatkuasaan 21 Persekitaran Pejaba
JUMLAH 125

- Sebanyak 125 borang Soal Selidik diterima sepanjang bulan September 2023 dengan peratusan

92.6% berpuashati dengan perkhidmatan di pejabat ini.




ANALISA KEPUASAN PELANGGAN (SOAL
SELIDIK) 2023

PEJABAT DAERAH/TANAH KUALA LANGAT
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LAYANAN KAUNTER

KAJIAN SOAL SELIDIK
SEPTEMBER 2023

Bersifat mesra
pelanggan

Berkemahiran &
cekap dim
menjalankan
tugas

Memberi
penjelasan yang
tepat

Menyelesaikan
urusan
mengikut
tempoh yang
dijanjikan

Sedia menerima
pandangan @
kritikan
pelanggan

Memberi
layanan sama
rata kepada
semua
pelanggan

—=PERATUS

92.0%

96.8%

92.8%

89.6%

86.0%

96.0%
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KAJIAN SOAL SELIDIK
SEPTEMBER 2023

PERKHIDMATAN YANG DITAWARKAN

Permohonan Bil
Hasil
Tanah/Penyata
Cukai Tanah

Permohonan
Carian
Rasmi/Carian
Persendirian/C
TC

Permohonan
Kebenaran
Pindahmilik

Permohonan
Pelan

Permohonan
Pemberimilikan
/ LPS

Permohonan
Pembayaran
Projek Negeri/
Persekutuan

—=PERATUS

100.0%

97.0%

71.7%

90.2%

92.3%

96.7%




KAJIAN SOAL SELIDIK
SEPTEMBER 2023

PERSEKITARAN PEJABAT

98.0%

96.0%

94.0%

92.0%

90.0%

88.0%
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86.0%

84.0%

82.0%

80.0%
? Kemudahan yang Membekalkan Maklumat

disediakan Ruang Menunggu Yang Diperlukan
——=PERATUS 96.8% 92.0% 94.4% 93.6%

Kebersihan




